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Stadt Dresden
Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

26.08.2018

Leistungsklasse: AK 6/7

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Finja Hellwig 2011 SV Motor Mickten 12,60 11,95 12,40 11,90 48,85 7

Luisa Guerra Contreras 2011 SV Motor Mickten 12,65 0,00 0,00 12,65 25,30 27

Lilli Heymann 2011 SV Motor Mickten 12,70 12,70 12,45 12,35 50,20 1

Elaya Faust 2011 SV Motor Mickten 12,55 12,50 12,60 12,55 50,20 1

Aniko Struba 2011 SV Motor Mickten 0,00 12,55 12,20 0,00 24,75 28

Mannschaftsergebnis 37,95 37,75 37,45 37,55 150,70 1

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Lotte Helaß 2011 SV Dresden Reick 12,40 11,75 12,25 12,55 48,95 6

Esther Wintermann 2012 SV Dresden Reick 12,15 12,00 12,00 12,85 49,00 4

Severine Joraslawski 2011 SV Dresden Reick 11,90 11,95 11,85 13,00 48,70 8

Valeska Simon 2012 SV Dresden Reick 12,30 12,15 11,40 12,65 48,50 10

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31

Mannschaftsergebnis 36,85 36,10 36,10 38,50 147,55 2

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Madita Hecker 2012 SV Motor Mickten 12,35 12,35 12,00 12,25 48,95 5

Mina Hergesell 2011 SV Motor Mickten 12,00 12,25 11,75 12,10 48,10 12

Lina Waßmer 2011 SV Motor Mickten 12,45 11,85 12,25 12,00 48,55 9

Lina Körner  2011 SV Motor Mickten 12,10 11,75 11,75 11,90 47,50 14

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31

Mannschaftsergebnis 36,90 36,45 36,00 36,35 145,70 3
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Stadt Dresden
Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

26.08.2018

Leistungsklasse: AK 6/7

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Johanna Eltner 2011 TSV Rotation Dresden 11,90 11,25 12,00 12,15 47,30 15

Jessica Geißler 2011 TSV Rotation Dresden 12,50 11,70 0,00 12,70 36,90 24

Freya Teege 2012 TSV Rotation Dresden 12,00 11,95 11,40 11,95 47,30 15

Annika Rentsch 2012 TSV Rotation Dresden 11,90 12,40 12,55 12,35 49,20 3

Paulina Fuchs 2012 TSV Rotation Dresden 0,00 0,00 11,00 0,00 11,00 30

Mannschaftsergebnis 36,40 36,05 35,95 37,20 145,60 4

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Aronia Wagner 2011 SV Felsenkeller Dresden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31

Lisbeth Schubert 2011 SV Felsenkeller Dresden 12,30 12,20 12,20 11,75 48,45 11

Julia Süß 2011 SV Felsenkeller Dresden 11,75 11,35 10,85 11,30 45,25 22

Paula Hack 2011 SV Felsenkeller Dresden 12,00 11,75 12,25 11,85 47,85 13

Lovis Magdalena Frevert 2011 SV Felsenkeller Dresden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31

Mannschaftsergebnis 36,05 35,30 35,30 34,90 141,55 5

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Heli Halle 2011 SV Dresden Reick 11,65 11,50 11,50 12,25 46,90 19

Annabelle Schulte 2011 SV Dresden Reick 11,60 11,10 11,00 11,80 45,50 21

Maja-Henriette Scheffler 2011 SV Dresden Reick 11,70 11,75 11,25 12,55 47,25 17

Miriam Auerswald 2011 SV Dresden Reick 11,85 11,60 11,35 12,25 47,05 18

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31

Mannschaftsergebnis 35,20 34,85 34,10 37,05 141,20 6
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Stadt Dresden
Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

26.08.2018

Leistungsklasse: AK 6/7

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Ana Bauch 2011 ESV Dresden e.V. 11,60 11,55 11,60 11,75 46,50 20

Klara Maria Fiebiger 2011 ESV Dresden e.V. 0,00 11,35 10,85 10,55 32,75 26

Liara Leopold 2011 ESV Dresden e.V. 10,75 0,00 10,55 0,00 21,30 29

Freya Brückner 2012 ESV Dresden e.V. 11,30 11,10 0,00 10,40 32,80 25

Alina Grahl 2011 ESV Dresden e.V. 10,00 11,10 11,10 9,70 41,90 23

Mannschaftsergebnis 33,65 34,00 33,55 32,70 133,90 7
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Stadt Dresden
Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

26.08.2018

Leistungsklasse: AK 8/9

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Salina Scheuschner 2009 SV Motor Mickten 13,05 13,45 11,95 13,70 52,15 8

Marie Zeippert 2009 SV Motor Mickten 12,65 12,55 13,40 13,40 52,00 9

Thea Ottlinger 2010 SV Motor Mickten 13,50 13,40 12,95 13,35 53,20 3

Hermine Köllner 2010 SV Motor Mickten 13,45 13,75 13,15 13,60 53,95 1

Fenja Pach 2009 SV Motor Mickten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51

Mannschaftsergebnis 40,00 40,60 39,50 40,70 160,80 1

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Nina Habich 2009 SV Dresden Reick 13,10 13,35 13,10 13,45 53,00 4

Paula Zaspel 2009 SV Dresden Reick 12,95 13,65 13,10 13,60 53,30 2

Hannah Köhler 2009 SV Dresden Reick 13,15 13,90 12,70 13,20 52,95 5

Amelie Schmidt 2009 SV Dresden Reick 0,00 0,00 12,55 13,50 26,05 45

Tanja Gorthe 2009 SV Dresden Reick 12,85 13,30 0,00 0,00 26,15 44

Mannschaftsergebnis 39,20 40,90 38,90 40,55 159,55 2

Malgorzata Stec 2009 TSV Rotation Dresden 12,90 13,05 12,00 13,40 51,35 11

Nila Lehnhardt 2009 TSV Rotation Dresden 12,70 13,20 0,00 0,00 25,90 46

Lucia Mitschke 2009 TSV Rotation Dresden 0,00 12,70 12,75 13,20 38,65 34

Nina Jungmann 2009 TSV Rotation Dresden 12,30 0,00 12,80 13,00 38,10 35

Amira Dahlke 2009 TSV Rotation Dresden 12,15 12,70 13,10 13,50 51,45 10

Mannschaftsergebnis 37,90 38,95 38,65 40,10 155,60 3
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Stadt Dresden
Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

26.08.2018

Leistungsklasse: AK 8/9

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Leonie Stanceska 2010 SV Motor Mickten 0,00 12,15 12,45 13,35 37,95 36

Teresa Rüdiger 2010 SV Motor Mickten 12,55 12,95 13,45 13,30 52,25 7

Lisette Jamet 2010 SV Motor Mickten 12,15 12,15 11,95 12,90 49,15 15

Selma Jamet 2010 SV Motor Mickten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51

Emma Raschke 2010 SV Motor Mickten 12,65 13,05 12,50 13,10 51,30 13

Mannschaftsergebnis 37,35 38,15 38,40 39,75 153,65 4

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Hanna Auris 2010 SV Dresden Reick 12,85 0,00 12,95 13,45 39,25 33

Frida Franke 2009 SV Dresden Reick 12,60 12,65 12,40 13,70 51,35 11

Mila Helm 2010 SV Dresden Reick 12,05 11,60 11,85 12,70 48,20 20

Tabea Haesler 2010 SV Dresden Reick 0,00 12,25 0,00 0,00 12,25 48

Maica Baldauf 2010 SV Dresden Reick 12,20 12,25 11,40 13,20 49,05 16

Mannschaftsergebnis 37,65 37,15 37,20 40,35 152,35 5

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Kim-Sophie Hille 2009 Dresdner SC 1898 12,80 13,00 13,10 13,55 52,45 6

Ava Lehnert 2009 Dresdner SC 1898 11,65 0,00 12,75 12,85 37,25 37

Anna Dädrich 2009 Dresdner SC 1898 12,05 11,60 12,05 12,80 48,50 19

Isabell Kriebitzsch 2009 Dresdner SC 1898 0,00 11,70 0,00 0,00 11,70 50

Hannah Lang 2009 Dresdner SC 1898 11,55 11,90 11,55 13,05 48,05 22

Mannschaftsergebnis 36,50 36,60 37,90 39,45 150,45 6
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Stadt Dresden
Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

26.08.2018

Leistungsklasse: AK 8/9

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Amalie Schmidt 2009 TSV Rotation Dresden 12,40 12,75 11,20 13,00 49,35 14

Sara Stuhldreier 2009 TSV Rotation Dresden 12,60 12,00 11,40 12,95 48,95 17

Paula Frenzel Barrengoa 2009 TSV Rotation Dresden 11,85 0,00 0,00 12,45 24,30 47

Eva Schütte 2009 TSV Rotation Dresden 12,25 12,60 10,80 0,00 35,65 40

Neele Lattig 2009 TSV Rotation Dresden 0,00 11,70 11,70 12,95 36,35 38

Mannschaftsergebnis 37,25 37,35 34,30 38,90 147,80 7

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Cornelia Lehmann 2010 TSV Rotation Dresden 12,15 0,00 0,00 0,00 12,15 49

Franziska Semar 2010 TSV Rotation Dresden 12,15 12,15 11,05 12,40 47,75 24

Lucy Mudrack 2010 TSV Rotation Dresden 0,00 10,95 9,40 12,15 32,50 42

Luise Grabinsky 2010 TSV Rotation Dresden 12,50 11,50 12,15 12,70 48,85 18

Emely Oehmichen 2010 TSV Rotation Dresden 11,85 12,40 10,40 12,60 47,25 25

Mannschaftsergebnis 36,80 36,05 33,60 37,70 144,15 8

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft

Punkte Platz Punkte Platz

Hedda Willner 2009 SV Felsenkeller Dresden 11,85 11,50 11,80 12,90 48,05 21

Karla Schröder 2009 SV Felsenkeller Dresden 11,90 11,05 11,95 12,90 47,80 23

Antonia Süß 2009 SV Felsenkeller Dresden 11,30 9,65 11,85 12,95 45,75 27

Louisa Hemp 2009 SV Felsenkeller Dresden 11,35 11,95 10,65 12,70 46,65 26

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51

Mannschaftsergebnis 35,10 34,50 35,60 38,75 143,95 9
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Stadt Dresden
Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

26.08.2018

Leistungsklasse: AK 8/9

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft

Punkte Platz Punkte Platz

Milena Rösch 2009 SV Felsenkeller Dresden 11,30 10,95 10,10 11,85 44,20 29

Lisa-Marie Golle 2010 SV Felsenkeller Dresden 10,25 9,45 9,50 10,50 39,70 32

Aniko Lippert 2010 SV Felsenkeller Dresden 11,55 9,25 9,15 12,25 42,20 31

Yara Lene Steinert 2009 SV Felsenkeller Dresden 11,55 9,35 11,00 12,65 44,55 28

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51

Mannschaftsergebnis 34,40 29,75 30,60 36,75 131,50 10

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft

Punkte Platz Punkte Platz

Elea Bibrach 2010 ESV Dresden e.V. 10,75 4,05 9,25 11,25 35,30 41

Jennifer Schönberger 2009 ESV Dresden e.V. 10,20 2,70 8,50 10,85 32,25 43

Sarah Pietsch 2009 ESV Dresden e.V. 11,60 11,35 9,00 11,55 43,50 30

Anna Stein 2009 ESV Dresden e.V. 10,80 3,65 9,90 11,90 36,25 39

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51

Mannschaftsergebnis 33,15 19,05 28,15 34,70 115,05 11
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Stadt Dresden
Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

26.08.2018

Leistungsklasse: AK 10/11

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Cerise Fischer 2007 TSV Rotation Dresden 12,45 12,80 13,90 14,25 53,40 9

Alea Fussan 2007 TSV Rotation Dresden 14,35 13,70 14,00 14,20 56,25 2

Eniye Osaghae 2008 TSV Rotation Dresden 13,70 14,20 13,90 14,60 56,40 1

Magdalena Wirth 2007 TSV Rotation Dresden 13,90 12,80 13,00 13,80 53,50 8

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40

Mannschaftsergebnis 41,95 40,70 41,80 43,05 167,50 1

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Rosa Franke 2008 SV Motor Mickten 12,95 13,65 14,10 13,60 54,30 6

Finja Wolf 2008 SV Motor Mickten 12,50 2,80 13,60 13,80 42,70 28

Nadine Marcus 2008 SV Motor Mickten 13,80 13,80 14,40 14,00 56,00 3

Frida Sturm 2008 SV Motor Mickten 14,15 13,15 14,25 13,90 55,45 4

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40

Mannschaftsergebnis 40,90 40,60 42,75 41,70 165,95 2

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Emmanuelle Grynyuk 2008 SV Dresden Reick 13,50 13,85 14,20 13,55 55,10 5

Lina Meier 2007 SV Dresden Reick 12,75 13,10 14,00 13,70 53,55 7

Emilia Gröeger 2008 SV Dresden Reick 13,95 0,00 12,90 13,20 40,05 30

Viola Koch 2007 SV Dresden Reick 13,15 13,50 0,00 0,00 26,65 36

Joan Wagner 2007 SV Dresden Reick 0,00 13,75 13,90 13,55 41,20 29

Mannschaftsergebnis 40,60 41,10 42,10 40,80 164,60 3
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Stadt Dresden
Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

26.08.2018

Leistungsklasse: AK 10/11

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Sandrine Höch 2007 SV Motor Mickten 13,20 12,50 13,60 12,45 51,75 13

Franka Ottlinger 2008 SV Motor Mickten 12,55 12,65 13,10 13,30 51,60 15

Lotta Kolb 2008 SV Motor Mickten 13,20 13,00 12,90 13,60 52,70 11

Hanna Berger 2008 SV Motor Mickten 13,70 12,35 13,10 13,20 52,35 12

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40

Mannschaftsergebnis 40,10 38,15 39,80 40,10 158,15 4

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Mattea Rentsch 2008 TSV Rotation Dresden 12,25 13,45 13,35 13,70 52,75 10

Wilma Schenk 2008 TSV Rotation Dresden 11,90 12,20 13,05 13,50 50,65 21

Luise Bachmann 2008 TSV Rotation Dresden 12,30 12,10 13,15 12,50 50,05 24

 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40

 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40

Mannschaftsergebnis 36,45 37,75 39,55 39,70 153,45 5

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Elina Richter 2007 SV Felsenkeller Dresden 0,00 12,90 0,00 11,90 24,80 37

Nele Kober 2007 SV Felsenkeller Dresden 12,20 11,50 13,00 12,95 49,65 26

Lina Hoffmann 2007 SV Felsenkeller Dresden 12,10 12,60 13,45 13,20 51,35 17

Jette Fuhrmann 2008 SV Felsenkeller Dresden 12,15 13,00 12,05 0,00 37,20 32

Matea Looks 2008 SV Felsenkeller Dresden 12,20 0,00 11,00 13,50 36,70 33

Mannschaftsergebnis 36,55 38,50 38,50 39,65 153,20 6
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Stadt Dresden
Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

26.08.2018

Leistungsklasse: AK 10/11

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Antonia Schinköthe 2008 ESV Dresden e.V. 12,70 0,00 12,20 12,80 37,70 31

Cornelia Harnack 2007 ESV Dresden e.V. 12,75 12,15 12,65 12,70 50,25 22

Anna Klein 2007 ESV Dresden e.V. 13,25 13,15 12,15 13,20 51,75 13

Lysann Schitto 2008 ESV Dresden e.V. 12,15 12,55 12,60 12,90 50,20 23

Yasmin Schäfer 2007 ESV Dresden e.V. 0,00 11,65 0,00 0,00 11,65 39

Mannschaftsergebnis 38,70 37,85 37,45 38,90 152,90 7

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Vanessa Liebegut 2008 DSV 1953 e.V. 13,00 12,95 12,65 12,95 51,55 16

Valeria Bohl 2007 DSV 1953 e.V. 12,55 12,90 11,80 12,50 49,75 25

Ronja Mihan 2008 DSV 1953 e.V. 13,05 12,30 12,65 13,10 51,10 19

Wilhelmina Kladrowa 2008 DSV 1953 e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40

Helene Schuster 2008 DSV 1953 e.V. 9,40 11,90 10,80 0,00 32,10 35

Mannschaftsergebnis 38,60 38,15 37,10 38,55 152,40 8

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Maja-Sophie Streibhardt 2008 Dresdner SC 1898 11,45 11,40 13,10 12,95 48,90 27

Aminat Rasaeva 2008 Dresdner SC 1898 0,00 0,00 0,00 12,95 12,95 38

Amelia Reif 2008 Dresdner SC 1898 12,50 13,00 13,45 12,40 51,35 17

Mia-Sophie Sitter 2008 Dresdner SC 1898 11,70 10,10 11,05 0,00 32,85 34

Svenja Rümpel 2008 Dresdner SC 1898 12,45 12,00 13,50 13,15 51,10 20

Mannschaftsergebnis 36,65 36,40 40,05 39,05 152,15 9
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Stadt Dresden
Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

26.08.2018

Leistungsklasse: Lk4 bis AK 13

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Maria Sykut Dresdner SC 1898 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24

Paulina Bertram Dresdner SC 1898 0,00 0,00 0,00 3,00 7,75 10,75 3,30 7,75 11,05 3,70 8,50 12,20 34,00 23

Julia Beuchler Dresdner SC 1898 3,50 7,80 11,30 3,10 8,40 11,50 3,50 7,75 11,25 4,20 8,30 12,50 46,55 6

Pia Hielscher Dresdner SC 1898 3,50 7,05 10,55 3,10 8,20 11,30 3,00 8,75 11,75 3,10 7,60 10,70 44,30 14

Sophia Köhnke Dresdner SC 1898 3,50 8,25 11,75 3,10 8,85 11,95 3,60 8,45 12,05 4,70 9,00 13,70 49,45 1

Mannschaftsergebnis 33,60 34,75 35,05 38,40 141,80 1

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Florentine Otto SV Motor Mickten 3,50 7,95 11,45 3,20 8,45 11,65 3,20 7,55 10,75 4,50 7,80 12,30 46,15 9

Charlotte Steger SV Motor Mickten 3,50 7,90 11,40 3,10 8,65 11,75 3,30 8,80 12,10 4,10 8,30 12,40 47,65 2

Suky Freyer SV Motor Mickten 3,50 5,85 9,35 3,20 8,65 11,85 2,70 8,05 ### 9,75 4,10 8,40 12,50 43,45 16

Sarah Baars SV Motor Mickten 2,40 7,25 9,65 3,00 8,60 11,60 3,60 8,55 12,15 4,30 8,70 13,00 46,40 8

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24

Mannschaftsergebnis 32,50 35,25 35,00 37,90 140,65 2

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Laura Mudrack TSV Rotation Dresden 3,50 7,50 11,00 3,30 8,55 11,85 3,20 8,80 12,00 4,10 8,30 12,40 47,25 4

Amy Tonk TSV Rotation Dresden 3,50 7,30 10,80 3,20 6,60 9,80 3,50 6,35 9,85 3,90 7,80 11,70 42,15 19

Emily Hlawacek TSV Rotation Dresden 3,50 7,80 11,30 3,20 7,50 10,70 3,10 7,75 10,85 3,90 8,40 12,30 45,15 12

Milena Hollstein TSV Rotation Dresden 3,50 7,25 10,75 3,30 8,05 11,35 3,70 6,70 10,40 4,30 9,10 13,40 45,90 10

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24

Mannschaftsergebnis 33,10 33,90 33,25 38,10 138,35 3
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Stadt Dresden
Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

26.08.2018

Leistungsklasse: Lk4 bis AK 13

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24

Johanna Panitz SV Dresden Reick 3,50 8,40 11,90 3,30 8,05 11,35 4,10 7,75 11,85 4,30 7,80 12,10 47,20 5

Celina Rakette SV Dresden Reick 3,50 7,45 10,95 3,20 7,85 11,05 3,40 7,50 10,90 4,10 7,90 12,00 44,90 13

Katharina Wetzel SV Dresden Reick 3,50 7,00 10,50 3,20 8,45 11,65 4,20 7,50 11,70 3,90 7,80 11,70 45,55 11

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24

Mannschaftsergebnis 33,35 34,05 34,45 35,80 137,65 4

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Svea Annalena Roch SV Felsenkeller Dresden 3,50 8,95 12,45 3,30 7,95 11,25 3,40 7,75 11,15 3,90 8,70 12,60 47,45 3

Anniika Linnemann SV Felsenkeller Dresden 3,50 7,10 10,60 3,40 8,00 11,40 3,50 6,70 10,20 3,80 8,20 12,00 44,20 15

Anika Nürnberg SV Felsenkeller Dresden 3,50 6,00 9,50 2,50 6,40 8,90 3,30 8,05 11,35 3,80 8,30 12,10 41,85 21

Sarah Moritz SV Felsenkeller Dresden 3,50 6,65 10,15 3,00 7,55 10,55 3,10 5,25 8,35 3,40 7,90 11,30 40,35 22

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24

Mannschaftsergebnis 33,20 33,20 32,70 36,70 135,80 5

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Emily Munro SV Motor Mickten 2,40 6,65 9,05 3,00 8,80 11,80 2,50 7,30 9,80 3,90 8,50 12,40 43,05 17

Hannah Hellwig SV Motor Mickten 3,50 6,60 10,10 3,00 7,75 10,75 2,70 6,45 9,15 3,90 8,00 11,90 41,90 20

Mara Scheuschner SV Motor Mickten 3,50 8,10 11,60 3,20 7,75 10,95 3,80 8,45 12,25 4,00 7,70 11,70 46,50 7

Clara Pretzer SV Motor Mickten 2,40 7,95 10,35 3,20 8,45 11,65 3,50 5,45 8,95 3,90 7,40 11,30 42,25 18

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24

Mannschaftsergebnis 32,05 34,40 31,20 36,00 133,65 6
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Stadt Dresden
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26.08.2018

Leistungsklasse: LK4 ab AK 13

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Lena Moritz SV Felsenkeller Dresden 3,50 8,80 12,30 3,50 8,65 12,15 4,00 8,70 12,70 4,10 8,00 12,10 49,25 2

Sina Shayenne Engman SV Felsenkeller Dresden 3,50 8,30 11,80 3,20 7,95 11,15 3,00 7,15 10,15 3,60 7,65 11,25 44,35 15

Pauline Hennig SV Felsenkeller Dresden 3,50 9,00 12,50 3,20 9,20 12,40 3,90 7,85 11,75 4,50 9,00 13,50 50,15 1

Lucy Bischoff SV Felsenkeller Dresden 3,50 7,70 11,20 3,20 7,85 11,05 3,30 8,30 11,60 3,80 7,15 10,95 44,80 12

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

Mannschaftsergebnis 36,60 35,70 36,05 36,85 145,20 1

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Laura Budach TSV Rotation Dresden 4,30 8,15 12,45 3,20 8,65 11,85 3,60 9,05 12,65 3,50 8,20 11,70 48,65 3

Marlena Graßhoff TSV Rotation Dresden 3,90 8,55 12,45 3,20 7,80 11,00 3,20 8,45 11,65 3,50 8,60 12,10 47,20 5

Lilly Frank TSV Rotation Dresden 3,90 7,90 11,80 3,20 8,80 12,00 3,10 7,75 10,85 3,50 8,35 11,85 46,50 8

Camilla Müßiggang TSV Rotation Dresden 4,30 7,60 11,90 3,20 8,45 11,65 3,10 9,05 12,15 3,50 7,70 11,20 46,90 6

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

Mannschaftsergebnis 36,80 35,50 36,45 35,65 144,40 2

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Caroline Kaden SV Motor Mickten 3,50 8,20 11,70 3,30 8,45 11,75 3,80 7,95 11,75 4,30 8,60 12,90 48,10 4

Carolina Rech SV Motor Mickten 3,50 7,70 11,20 3,00 8,80 11,80 3,20 7,10 10,30 4,30 8,30 12,60 45,90 11

Skadi Fritsch SV Motor Mickten 3,50 8,35 11,85 3,10 9,05 12,15 2,60 6,00 8,60 3,90 8,05 11,95 44,55 14

Laura Menzel Dresdner SC 1898 3,50 7,25 10,75 3,20 8,50 11,70 3,50 7,60 11,10 4,50 8,60 13,10 46,65 7

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

Mannschaftsergebnis 34,75 35,70 33,15 38,60 142,20 3
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26.08.2018

Leistungsklasse: LK4 ab AK 13

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Karla Hering TSV Rotation Dresden 3,90 7,70 11,60 2,90 7,25 ### 9,15 3,10 8,30 11,40 2,40 7,25 9,65 41,80 17

Miriam Gilbert TSV Rotation Dresden 3,90 7,95 11,85 3,20 7,70 10,90 3,10 8,35 11,45 2,40 8,10 10,50 44,70 13

Lea Jungmann TSV Rotation Dresden 3,90 8,65 12,55 3,20 7,30 10,50 3,20 8,85 12,05 3,50 7,85 11,35 46,45 9

Tilja Lusky TSV Rotation Dresden 3,90 6,95 10,85 3,10 6,90 10,00 3,10 6,25 9,35 2,40 7,10 9,50 39,70 19

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

Mannschaftsergebnis 36,00 31,40 34,90 31,50 133,80 4

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Tina Queißer TU Dresden 2,40 8,05 10,45 3,20 4,85 8,05 3,10 7,75 10,85 4,50 7,65 12,15 41,50 18

Anna Louisa Ellis TU Dresden 3,50 7,90 11,40 3,20 7,25 10,45 3,80 7,70 11,50 3,30 7,65 10,95 44,30 16

Lea Anna Udtke TU Dresden 2,40 9,10 11,50 3,40 8,55 ### 10,95 3,60 7,95 11,55 4,50 7,90 12,40 46,40 10

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

Mannschaftsergebnis 33,35 29,45 33,90 35,50 132,20 5
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18.10.2014

Leistungsklasse: LK3 bis AK 13

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Paula Berger SV Motor Mickten 3,50 8,40 11,90 3,70 8,60 12,30 4,70 9,05 13,75 5,30 8,50 13,80 51,75 1

Lotte Theusner SV Motor Mickten 0,00 3,70 8,55 12,25 0,00 0,00 12,25 19

Yasmin Almarsaweh SV Motor Mickten 4,30 8,50 12,80 4,00 7,50 11,50 5,30 8,15 13,45 4,90 8,60 13,50 51,25 3

Florentine Auerbach SV Motor Mickten 4,30 8,65 12,95 3,70 8,20 11,90 4,90 7,75 12,65 4,70 8,20 12,90 50,40 4

Loona Höft SV Motor Mickten 3,50 8,25 11,75   0,00 3,60 8,80 12,40 4,70 8,90 13,60 37,75 12

Mannschaftsergebnis 37,65 36,45 39,85 40,90 154,85 1

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Alma Rothe TSV Rotation Dresden 3,50 8,70 ### 11,20 3,50 8,15 11,65 4,10 9,05 13,15 4,50 8,90 13,40 49,40 5

Emely Heim TSV Rotation Dresden 3,50 9,15 12,65 3,70 8,85 12,55 4,10 9,15 13,25 4,50 8,60 13,10 51,55 2

Jasmin Leipnitz TSV Rotation Dresden 3,50 9,70 13,20 3,50 7,95 11,45 3,50 7,00 10,50 4,50 8,20 12,70 47,85 8

Ivie Osaghae TSV Rotation Dresden 3,50 8,15 11,65 3,50 7,60 11,10 4,10 8,85 12,95 4,30 7,90 12,20 47,90 7

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

Mannschaftsergebnis 37,50 35,65 39,35 39,20 151,70 2

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Emma Helaß SV Dresden Reick 3,50 7,20 10,70 3,60 8,35 11,95 3,80 8,25 12,05 4,50 8,80 13,30 48,00 6

Jolina Simon SV Dresden Reick 3,50 7,30 10,80 3,00 7,95 10,95   0,00 4,10 8,70 12,80 34,55 16

Johanna Hentschel SV Dresden Reick 0,00 3,00 9,15 12,15 4,50 9,05 13,55 4,50 9,00 13,50 39,20 11

Emilie Zimmermann SV Dresden Reick 3,50 8,00 11,50 0,00 3,20 7,35 10,55 4,50 8,40 12,90 34,95 15

Fanny Weinhold SV Dresden Reick 3,50 5,95 9,45 2,90 9,10 12,00 3,50 8,50 12,00 0,00 33,45 17

Mannschaftsergebnis 33,00 36,10 37,60 39,70 146,40 3
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Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

18.10.2014

Leistungsklasse: LK3 bis AK 13

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Laetizia Arnold SV Motor Mickten 3,50 8,45 11,95 3,70 8,15 11,85 4,40 9,00 13,40 0,00 37,20 13

Finja Reißig SV Motor Mickten 3,50 7,95 11,45 3,40 7,70 11,10 3,60 8,20 11,80 4,30 7,90 12,20 46,55 9

Eileen Möbius SV Motor Mickten 0,00   0,00 4,00 7,55 11,55 4,50 8,30 12,80 24,35 18

Helena Gläser SV Motor Mickten 3,50 7,95 11,45 3,50 8,20 11,70 3,10 7,15 10,25 4,90 8,00 12,90 46,30 10

Lina Mühle SV Motor Mickten 3,50 7,95 11,45 3,60 7,70 11,30 0,00 4,30 8,30 12,60 35,35 14

Mannschaftsergebnis 34,85 34,85 36,75 38,30 144,75 4
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Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

18.10.2014

Leistungsklasse: LK3 ab AK 13

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Cecilia Fischer TSV Rotation Dresden 3,50 7,05 10,55 3,70 8,75 12,45    0,00 0,00 23,00 16

Felicitas Märtens TSV Rotation Dresden 3,50 8,90 12,40 3,70 9,30 13,00 4,00 8,80 12,80 4,40 8,70 13,10 51,30 3

Wilhelmine Pietsch TSV Rotation Dresden 3,50 8,30 11,80 3,60 8,00 11,60 3,60 9,10 12,70 4,50 7,95 12,45 48,55 10

Leonie Weber TSV Rotation Dresden 3,50 8,40 11,90 3,70 8,70 12,40 3,70 8,25 11,95 4,70 8,30 13,00 49,25 7

Lotte vom Stein TSV Rotation Dresden 0,00 0,00 3,50 8,65 12,15 4,50 8,70 13,20 25,35 14

Mannschaftsergebnis 36,10 37,85 37,65 39,30 150,90 1

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Josi Wagner SV Dresden Reick 3,50 8,85 12,35 3,70 9,00 12,70 4,30 8,65 12,95 5,30 8,80 14,10 52,10 1

Laura Zieger SV Dresden Reick 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17

Leonie Zado SV Dresden Reick 3,50 8,60 12,10 3,70 8,75 12,45 3,90 9,45 13,35 4,60 8,30 12,90 50,80 4

Jasmin Buchwitz SV Dresden Reick 3,50 7,65 11,15 2,90 7,35 10,25 4,20 4,50 8,70 5,10 8,40 13,50 43,60 13

Lara Marie Auris SV Dresden Reick 3,50 8,10 11,60 3,40 7,50 -1,00 9,90 3,80 7,60 11,40 4,90 8,30 13,20 46,10 11

Mannschaftsergebnis 36,05 35,40 37,70 40,80 149,95 2

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Emma Zirkel SV Motor Mickten 4,30 8,30 12,60 4,00 8,40 12,40 4,60 7,75 12,35 4,60 8,35 12,95 50,30 5

Johanna Grundmann SV Motor Mickten 3,50 7,05 10,55 3,70 9,25 12,95 4,70 8,75 13,45 4,00 8,50 12,50 49,45 6

Lea Richter SV Motor Mickten 3,50 8,30 11,80 3,70 8,15 11,85 3,60 7,90 11,50 5,10 8,75 13,85 49,00 8

Jula Fritzsche SV Motor Mickten 0,00 0,00 4,10 7,60 11,70 3,90 8,25 12,15 23,85 15

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17

Mannschaftsergebnis 34,95 37,20 37,50 39,30 148,95 3
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Kreis Kinder und Jugendspiele 2018

18.10.2014

Leistungsklasse: LK3 ab AK 13

Name Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt      Mannschaft
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Marie Gottlebe SV Motor Mickten 3,50 8,20 11,70 3,70 9,00 12,70 4,80 6,00 10,80 5,10 8,70 13,80 49,00 8

Nancy Mattner SV Motor Mickten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17

Katharina May SV Motor Mickten 4,30 8,80 13,10 3,70 8,95 12,65 4,60 7,95 12,55 5,30 8,25 13,55 51,85 2

Anna Zobel SV Motor Mickten 3,50 6,90 10,40 3,60 7,90 11,50 3,40 6,35 9,75 4,30 8,75 13,05 44,70 12

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17

Mannschaftsergebnis 35,20 36,85 33,10 40,40 145,55 4



Kreis-Kinder-und-Jugendspiele

Mädchen - AK 6/7 26.08.2018

Name Jahrgan Verein Sprung Reck Balken Boden Gesamt
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Lilli Heymann 2011 SV Motor Mickten 3,00 9,70 12,70 3,00 9,35 12,35 3,00 9,45 12,45 3,00 9,70 12,70 50,20 1

Elaya Faust 2011 SV Motor Mickten 3,00 9,50 12,50 3,00 9,55 12,55 3,00 9,60 12,60 3,00 9,55 12,55 50,20 1

Luisa Guerra Contrera 2011 SV Motor Mickten 3,00 9,00 12,00 3,00 9,65 12,65 3,00 9,40 12,40 3,00 9,65 12,65 49,70 3

Annika Rentsch 2012 TSV Rotation Dresden 3,00 9,40 12,40 3,00 9,35 12,35 3,00 9,55 12,55 3,00 8,90 11,90 49,20 4

Esther Wintermann 2012 SV Dresden Reick 3,00 9,00 12,00 3,00 9,85 12,85 3,00 9,00 12,00 3,00 9,15 12,15 49,00 5

Lotte Helaß 2011 SV Dresden Reick 3,00 8,75 11,75 3,00 9,55 12,55 3,00 9,25 12,25 3,00 9,40 12,40 48,95 6

Madita Hecker 2012 SV Motor Mickten 3,00 9,35 12,35 3,00 9,25 12,25 3,00 9,00 12,00 3,00 9,35 12,35 48,95 6

Finja Hellwig 2011 SV Motor Mickten 3,00 8,95 11,95 3,00 8,90 11,90 3,00 9,40 12,40 3,00 9,60 12,60 48,85 8

Severine Joraslawski 2011 SV Dresden Reick 3,00 8,95 11,95 3,00 10,00 13,00 3,00 8,85 11,85 3,00 8,90 11,90 48,70 9

Aniko Struba 2011 SV Motor Mickten 3,00 9,55 12,55 3,00 8,55 11,55 3,00 9,20 12,20 3,00 9,40 12,40 48,70 9

Lina Waßmer   2011 SV Motor Mickten 3,00 8,85 11,85 3,00 9,00 12,00 3,00 9,25 12,25 3,00 9,45 12,45 48,55 11

Valeska Simon 2012 SV Dresden Reick 3,00 9,15 12,15 3,00 9,65 12,65 3,00 8,40 11,40 3,00 9,30 12,30 48,50 12

Lisbeth Schubert 2011 SV Felsenkeller Dresden 3,00 9,20 12,20 3,00 8,75 11,75 3,00 9,20 12,20 3,00 9,30 12,30 48,45 13

Mina Hergesell   2011 SV Motor Mickten 3,00 9,25 12,25 3,00 9,10 12,10 3,00 8,75 11,75 3,00 9,00 12,00 48,10 14

Jessica Geißler 2011 TSV Rotation Dresden 3,00 8,70 11,70 3,00 9,70 12,70 3,00 8,95 11,95 3,00 8,50 11,50 47,85 15

Paula Hack 2011 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,70 11,70 3,00 8,85 11,85 3,00 9,25 12,25 3,00 9,00 12,00 47,80 16

Lina Körner    2011 SV Motor Mickten 3,00 8,75 11,75 3,00 8,90 11,90 3,00 8,75 11,75 3,00 9,10 12,10 47,50 17

Johanna Eltner 2011 TSV Rotation Dresden 3,00 8,25 11,25 3,00 9,15 12,15 3,00 9,00 12,00 3,00 8,90 11,90 47,30 18

Freya Teege 2012 TSV Rotation Dresden 3,00 8,95 11,95 3,00 8,95 11,95 3,00 8,40 11,40 2,90 9,10 12,00 47,30 18

Maja-Henriette Scheffl 2011 SV Dresden Reick 3,00 8,75 11,75 3,00 9,55 12,55 3,00 8,25 11,25 3,00 8,70 11,70 47,25 20

Paulina Fuchs 2012 TSV Rotation Dresden 3,00 8,40 11,40 3,00 9,45 12,45 3,00 8,00 11,00 3,00 9,30 12,30 47,15 21

Miriam Auerswald 2011 SV Dresden Reick 3,00 8,60 11,60 3,00 9,25 12,25 3,00 8,35 11,35 3,00 8,85 11,85 47,05 22

Heli Halle 2011 SV Dresden Reick 3,00 8,50 11,50 3,00 9,25 12,25 3,00 8,55 11,55 3,00 8,65 11,65 46,95 23

Ana Bauch 2011 ESV Dresden e.V. 3,00 8,55 11,55 3,00 8,75 11,75 3,00 8,60 11,60 3,00 8,60 11,60 46,50 24

Annabelle Schulte 2011 SV Dresden Reick 3,00 8,10 11,10 3,00 8,80 11,80 3,00 8,00 11,00 3,00 8,60 11,60 45,50 25

Julia Süß 2011 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,35 11,35 3,00 8,30 11,30 3,00 7,85 10,85 3,00 8,75 11,75 45,25 26

Klara Maria Fiebiger 2011 ESV Dresden e.V. 3,00 8,35 11,35 3,00 7,55 10,55 3,00 7,85 10,85 3,00 7,50 10,50 43,25 27

Liara Leopold 2011 ESV Dresden e.V. 3,00 8,15 11,15 3,00 7,65 10,65 3,00 7,55 10,55 2,90 7,85 10,75 43,10 28

Freya Brückner 2012 ESV Dresden e.V. 3,00 8,10 11,10 3,00 7,40 10,40 3,00 7,00 10,00 3,00 8,30 11,30 42,80 29

Alina Grahl 2011 ESV Dresden e.V. 3,00 8,10 11,10 3,00 6,70 9,70 3,00 8,10 11,10 3,00 7,00 10,00 41,90 30
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Kreis-Kinder-und-Jugendspiele

Mädchen – LK 4 bis AK 13 26.08.18

Name Jahrga Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden Gesamt
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Sophia Köhnke 2006 Dresdner SC 1898 3,50 8,25 11,75 3,10 8,85 11,95 3,60 8,45 12,05 4,70 9,00 13,70 49,45 1

Charlotte Steger 2007 SV Motor Mickten 3,50 7,90 11,40 3,10 8,65 11,75 3,30 8,80 12,10 4,10 8,30 12,40 47,65 2

Svea Annalena Roch 2005 SV Felsenkeller Dresden 3,50 8,95 12,45 3,30 7,95 11,25 3,40 7,75 11,15 3,90 8,70 12,60 47,45 3

Laura Mudrack 2006 TSV Rotation Dresden 3,50 7,50 11,00 3,30 8,55 11,85 3,20 8,80 12,00 4,10 8,30 12,40 47,25 4

Johanna Panitz 2006 SV Dresden Reick 3,50 8,40 11,90 3,30 8,05 11,35 4,10 7,75 11,85 4,30 7,80 12,10 47,20 5

Julia Beuchler 2009 Dresdner SC 1898 3,50 7,80 11,30 3,10 8,40 11,50 3,50 7,75 11,25 4,20 8,30 12,50 46,55 6

Mara Scheuschner 2006 SV Motor Mickten 3,50 8,10 11,60 3,20 7,75 10,95 3,80 8,45 12,25 4,00 7,70 11,70 46,50 7

Sarah Baars 2006 SV Motor Mickten 2,40 7,25 9,65 3,00 8,60 11,60 3,60 8,55 12,15 4,30 8,70 13,00 46,40 8

Florentine Otto 2006 SV Motor Mickten 3,50 7,95 11,45 3,20 8,45 11,65 3,20 7,55 10,75 4,50 7,80 12,30 46,15 9

Milena Hollstein 2006 TSV Rotation Dresden 3,50 7,25 10,75 3,30 8,05 11,35 3,70 6,70 10,40 4,30 9,10 13,40 45,90 10

Katharina Wetzel 2005 SV Dresden Reick 3,50 7,00 10,50 3,20 8,45 11,65 4,20 7,50 11,70 3,90 7,80 11,70 45,55 11

Emily Hlawacek 2007 TSV Rotation Dresden 3,50 7,80 11,30 3,20 7,50 10,70 3,10 7,75 10,85 3,90 8,40 12,30 45,15 12

Celina Rakette 2005 SV Dresden Reick 3,50 7,45 10,95 3,20 7,85 11,05 3,40 7,50 10,90 4,10 7,90 12,00 44,90 13

Pia Hielscher 2006 Dresdner SC 1898 3,50 7,05 10,55 3,10 8,20 11,30 3,00 8,75 11,75 3,10 7,60 10,70 44,30 14

Anniika Linnemann 2005 SV Felsenkeller Dresden 3,50 7,10 10,60 3,40 8,00 11,40 3,50 6,70 10,20 3,80 8,20 12,00 44,20 15

Suky Freyer 2007 SV Motor Mickten 3,50 5,85 9,35 3,20 8,65 11,85 2,70 8,05 -1,00 9,75 4,10 8,40 12,50 43,45 16

Emily Munro 2007 SV Motor Mickten 2,40 6,65 9,05 3,00 8,80 11,80 2,50 7,30 9,80 3,90 8,50 12,40 43,05 17

Clara Pretzer 2006 SV Motor Mickten 2,40 7,95 10,35 3,20 8,45 11,65 3,50 5,45 8,95 3,90 7,40 11,30 42,25 18

Amy Tonk 2007 TSV Rotation Dresden 3,50 7,30 10,80 3,20 6,60 9,80 3,50 6,35 9,85 3,90 7,80 11,70 42,15 19

Hannah Hellwig 2007 SV Motor Mickten 3,50 6,60 10,10 3,00 7,75 10,75 2,70 6,45 9,15 3,90 8,00 11,90 41,90 20

Anika Nürnberg 2006 SV Felsenkeller Dresden 3,50 6,00 9,50 2,50 6,40 8,90 3,30 8,05 11,35 3,80 8,30 12,10 41,85 21

Mira Finger 2006 ESV Dresden e.V. 3,50 7,00 10,50 3,00 7,40 10,40 2,60 6,95 9,55 3,80 7,50 11,30 41,75 22

Sarah Moritz 2006 SV Felsenkeller Dresden 3,50 6,65 10,15 3,00 7,55 10,55 3,10 5,25 8,35 3,40 7,90 11,30 40,35 23

Paulina Bertram 2008 Dresdner SC 1898 0,00 0,00 0,00 3,00 7,75 10,75 3,30 7,75 11,05 3,70 8,50 12,20 34,00 24



Kreis-Kinder-und-Jugendspiele

Frauen – LK 4 ab AK 13 26.08.18

Name Jahrga Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden Gesamt
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Pauline Hennig 2004 SV Felsenkeller Dresden 3,50 9,00 12,50 3,20 9,20 12,40 3,90 7,85 11,75 4,50 9,00 13,50 50,15 1

Lena Moritz 1998 SV Felsenkeller Dresden 3,50 8,80 12,30 3,50 8,65 12,15 4,00 8,70 12,70 4,10 8,00 12,10 49,25 2

Laura Budach 2003 TSV Rotation Dresden 4,30 8,15 12,45 3,20 8,65 11,85 3,60 9,05 12,65 3,50 8,20 11,70 48,65 3

Caroline Kaden 2004 SV Motor Mickten 3,50 8,20 11,70 3,30 8,45 11,75 3,80 7,95 11,75 4,30 8,60 12,90 48,10 4

Lea Anna Udtke 2002 TU Dresden 2,40 9,10 11,50 3,40 8,55 11,95 3,60 7,95 11,55 4,50 7,90 12,40 47,40 5

Marlena Graßhoff 2003 TSV Rotation Dresden 3,90 8,55 12,45 3,20 7,80 11,00 3,20 8,45 11,65 3,50 8,60 12,10 47,20 6

Camilla Müßiggang 2004 TSV Rotation Dresden 4,30 7,60 11,90 3,20 8,45 11,65 3,10 9,05 12,15 3,50 7,70 11,20 46,90 7

Laura Menzel 2001 Dresdner SC 1898 3,50 7,25 10,75 3,20 8,50 11,70 3,50 7,60 11,10 4,50 8,60 13,10 46,65 8

Lilly Frank 2004 TSV Rotation Dresden 3,90 7,90 11,80 3,20 8,80 12,00 3,10 7,75 10,85 3,50 8,35 11,85 46,50 9

Lea Jungmann 2004 TSV Rotation Dresden 3,90 8,65 12,55 3,20 7,30 10,50 3,20 8,85 12,05 3,50 7,85 11,35 46,45 10

Carolina Rech 2004 SV Motor Mickten 3,50 7,70 11,20 3,00 8,80 11,80 3,20 7,10 10,30 4,30 8,30 12,60 45,90 11

Lucy Bischoff 2005 SV Felsenkeller Dresden 3,50 7,70 11,20 3,20 7,85 11,05 3,30 8,30 11,60 3,80 7,15 10,95 44,80 12

Miriam Gilbert 2004 TSV Rotation Dresden 3,90 7,95 11,85 3,20 7,70 10,90 3,10 8,35 11,45 2,40 8,10 10,50 44,70 13

Skadi Fritsch 2005 SV Motor Mickten 3,50 8,35 11,85 3,10 9,05 12,15 2,60 6,00 8,60 3,90 8,05 11,95 44,55 14

Sina Shayenne Eng 2003 SV Felsenkeller Dresden 3,50 8,30 11,80 3,20 7,95 11,15 3,00 7,15 10,15 3,60 7,65 11,25 44,35 15

Anna Louisa Ellis 2003 TU Dresden 3,50 7,90 11,40 3,20 7,25 10,45 3,80 7,70 11,50 3,30 7,65 10,95 44,30 16

Karla Hering 2004 TSV Rotation Dresden 3,90 7,70 11,60 2,90 7,25 -1,00 9,15 3,10 8,30 11,40 2,40 7,25 9,65 41,80 17

Tina Queißer 2003 TU Dresden 2,40 8,05 10,45 3,20 4,85 8,05 3,10 7,75 10,85 4,50 7,65 12,15 41,50 18

Tilja Lusky 2005 TSV Rotation Dresden 3,90 6,95 10,85 3,10 6,90 10,00 3,10 6,25 9,35 2,40 7,10 9,50 39,70 19



Kreis-Kinder-und-Jugendspiele

Mädchen – LK3 bis 13 26.08.2018

Name Jahrga Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden Gesamt
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Charlotte Salewski 2005 Dresdner SC 1898 4,30 9,15 13,45 3,60 8,65 12,25 3,80 9,05 12,85 4,80 8,50 13,30 51,85 1

Paula Berger 2007 SV Motor Mickten 3,50 8,40 11,90 3,70 8,60 12,30 4,70 9,05 13,75 5,30 8,50 13,80 51,75 2

Emely Heim 2006 TSV Rotation Dresden 3,50 9,15 12,65 3,70 8,85 12,55 4,10 9,15 13,25 4,50 8,60 13,10 51,55 3

Yasmin Almarsaweh 2006 SV Motor Mickten 4,30 8,50 12,80 4,00 7,50 11,50 5,30 8,15 13,45 4,90 8,60 13,50 51,25 4

Leonie Bussewitz 2007 Dresdner SC 1898 3,50 9,10 12,60 3,60 8,40 12,00 4,90 8,25 13,15 3,90 9,20 13,10 50,85 5

Laetizia Arnold 2007 SV Motor Mickten 3,50 8,45 11,95 3,70 8,15 11,85 4,40 9,00 13,40 4,70 8,80 13,50 50,70 6

Johanna Hentschel 2008 SV Dresden Reick 3,50 7,70 11,20 3,00 9,15 12,15 4,50 9,05 13,55 4,50 9,00 13,50 50,40 7

Florentine Auerbach 2005 SV Motor Mickten 4,30 8,65 12,95 3,70 8,20 11,90 4,90 7,75 12,65 4,70 8,20 12,90 50,40 7

Alma Rothe 2005 TSV Rotation Dresden 3,50 8,70 -1,00 11,20 3,50 8,15 11,65 4,10 9,05 13,15 4,50 8,90 13,40 49,40 9

Loona Höft 2008 SV Motor Mickten 3,50 8,25 11,75 3,70 7,95 11,65 3,60 8,80 12,40 4,70 8,90 13,60 49,40 9

Emma Helaß 2007 SV Dresden Reick 3,50 7,20 10,70 3,60 8,35 11,95 3,80 8,25 12,05 4,50 8,80 13,30 48,00 11

Ivie Osaghae 2007 TSV Rotation Dresden 3,50 8,15 11,65 3,50 7,60 11,10 4,10 8,85 12,95 4,30 7,90 12,20 47,90 12

Jasmin Leipnitz 2006 TSV Rotation Dresden 3,50 9,70 13,20 3,50 7,95 11,45 3,50 7,00 10,50 4,50 8,20 12,70 47,85 13

Lina Mühle 2005 SV Motor Mickten 3,50 7,95 11,45 3,60 7,70 11,30 4,90 7,55 12,45 4,30 8,30 12,60 47,80 14

Eileen Möbius 2008 SV Motor Mickten 3,50 8,30 11,80 2,90 7,70 10,60 4,00 7,55 11,55 4,50 8,30 12,80 46,75 15

Finja Reißig 2006 SV Motor Mickten 3,50 7,95 11,45 3,40 7,70 11,10 3,60 8,20 11,80 4,30 7,90 12,20 46,55 16

Fanny Weinhold 2005 SV Dresden Reick 3,50 5,95 9,45 2,90 9,10 12,00 3,50 8,50 12,00 4,20 8,70 12,90 46,35 17

Helena Gläser 2005 SV Motor Mickten 3,50 7,95 11,45 3,50 8,20 11,70 3,10 7,15 10,25 4,90 8,00 12,90 46,30 18

Emilie Zimmermann 2005 SV Dresden Reick 3,50 8,00 11,50 2,90 7,95 10,85 3,20 7,35 10,55 4,50 8,40 12,90 45,80 19

Jolina Simon 2008 SV Dresden Reick 3,50 7,30 10,80 3,00 7,95 10,95 2,50 6,65 9,15 4,10 8,70 12,80 43,70 20

Lotte Theusner 2006 SV Motor Mickten 0,00 3,70 8,55 12,25 0,00 0,00 12,25 21



Kreis-Kinder-und-Jugendspiele

Frauen – LK3 ab 13 26.08.18

Name Jahrga Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden Gesamt
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

Josi Wagner 2003 SV Dresden Reick 3,50 8,85 12,35 3,70 9,00 12,70 4,30 8,65 12,95 5,30 8,80 14,10 52,10 1

Katharina May 2001 SV Motor Mickten 4,30 8,80 13,10 3,70 8,95 12,65 4,60 7,95 12,55 5,30 8,25 13,55 51,85 2

Felicitas Märtens 2001 TSV Rotation Dresden 3,50 8,90 12,40 3,70 9,30 13,00 4,00 8,80 12,80 4,40 8,70 13,10 51,30 3

Leonie Zado 2004 SV Dresden Reick 3,50 8,60 12,10 3,70 8,75 12,45 3,90 9,45 13,35 4,60 8,30 12,90 50,80 4

Emma Zirkel 2000 SV Motor Mickten 4,30 8,30 12,60 4,00 8,40 12,40 4,60 7,75 12,35 4,60 8,35 12,95 50,30 5

Johanna Grundm 2003 SV Motor Mickten 3,50 7,05 10,55 3,70 9,25 12,95 4,70 8,75 13,45 4,00 8,50 12,50 49,45 6

Leonie Weber 2002 TSV Rotation Dresden 3,50 8,40 11,90 3,70 8,70 12,40 3,70 8,25 11,95 4,70 8,30 13,00 49,25 7

Lea Richter 2002 SV Motor Mickten 3,50 8,30 11,80 3,70 8,15 11,85 3,60 7,90 11,50 5,10 8,75 13,85 49,00 8

Marie Gottlebe 2004 SV Motor Mickten 3,50 8,20 11,70 3,70 9,00 12,70 4,80 6,00 10,80 5,10 8,70 13,80 49,00 8

Wilhelmine Piets 2001 TSV Rotation Dresden 3,50 8,30 11,80 3,60 8,00 11,60 3,60 9,10 12,70 4,50 7,95 12,45 48,55 10

Lotte vom Stein 2002 TSV Rotation Dresden 3,50 8,70 12,20 3,00 7,90 10,90 3,50 8,65 12,15 4,50 8,70 13,20 48,45 11

Lara Marie Auris 2003 SV Dresden Reick 3,50 8,10 11,60 3,40 7,50 -1,00 9,90 3,80 7,60 11,40 4,90 8,30 13,20 46,10 12

Anna Zobel 2003 SV Motor Mickten 3,50 6,90 10,40 3,60 7,90 11,50 3,40 6,35 9,75 4,30 8,75 13,05 44,70 13

Jasmin Buchwitz 2003 SV Dresden Reick 3,50 7,65 11,15 2,90 7,35 10,25 4,20 4,50 8,70 5,10 8,40 13,50 43,60 14

Cecilia Fischer 2000 TSV Rotation Dresden 3,50 7,05 10,55 3,70 8,75 12,45 2,50 6,35 -1,00 7,85 4,10 8,60 12,70 43,55 15

Jula Fritzsche 2003 SV Motor Mickten 0,00 0,00 4,10 7,60 11,70 3,90 8,25 12,15 23,85 16


